
変更前と変更後
※上段が変更前 下段が変更後の商品になります

写真は左側がTソックス緑3PLY 右側がパイルソックス水色になります

㈱田沢製作所

〒113-0033東京都文京区本郷1-35-28 メゾンドール本郷２Ｆ

2021年4月吉日

お客様各位

株式会社 田沢製作所

マーケティング部

直通ダイヤル03-3812-6481

Tソックス・パイルソックス 色変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、下記製品の色調が一部変更となりますので、下記の通りご案内申し上げます。

今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 仕様変更となる商品

Tソックス緑・赤・茶の3PLYと5PLY ハーフソックス

パイルソックス紺色 水色

1. 変更内容

糸を染色していた原料の廃盤にともない、色が変更。

Tソックス、ハーフソックスは白い部分の色合いが多少変化。

パイルソックスは、より落ち着いた色に変更。

1. 価格

性能・価格の変更はございません

1. 切り替えの時期

順次切り替わりますので、ご了承のほどよろしくお願いいたします。


